Р Е Ш Е Н И Е № 05-32
г. Обнинск                                                                 «27» марта 2012 года
О внесении изменений в решение Обнинского городского
Собрания от 30.11.2010 № 02-14 «О внесении изменений
в Методику определения размеров арендной платы за

пользование муниципальными нежилыми помещениями
и движимым имуществом и утверждении базовой
ставки арендной платы»

Рассмотрев предложение Администрации города Обнинска по определению базовой ставки арендной платы за пользование муниципальными нежилыми помещениями, на основании пункта 19 Положения  «Об аренде объектов нежилого фонда и движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности города Обнинска», утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 03 июня 2008 года  № 06-61, статьи 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск»,  Обнинское  городское Собрание
РЕШИЛО:

Внести изменения в пункт 2 решения Обнинского городского Собрания от 30.11.2010 года № 02-14 «О внесении изменений в Методику определения размеров арендной платы за пользование муниципальными нежилыми помещениями и движимым имуществом и утверждении базовой ставки арендной платы», исключив слова «на 2011 год».

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского самоуправления,
Председатель городского Собрания                                                              В.Н.Савин

2